
  

Českomoravská 2420/15 
Praha 9, 190 00, Česká republika 

datová schránka: vnadiz2 
e-mail: info@nsa.gov.cz 

 
______________________________________________________________________________________ 

Stránka 1 z 2 

      

 
Č. j.: NSA-00091/2023/RV23/3 
Počet listů: 2 
Počet příloh: 1 
 

Praha, 28.02.2024 

 

Věc: Vyrozumění před zamítnutím žádosti o poskytnutí dotace 

 

Národní sportovní agentura (dále jen „NSA“) ukončila hodnocení vaší žádosti evidované 
pod číslem REV23-00091, kterou jste podali podle výzvy 12/2023 Regiony ÚSC, SK/TJ 
2023 – Investice nad 10 mil. Kč, č.j.: NSA-0007/2020/D/58 (dále jen „výzva“). Vaše žádost 
bude zcela zamítnuta podle ustanovení § 14m odst. 1 písm. b) zákona č. 218/2000 Sb., o 
rozpočtových, pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), 
ve znění pozdějších předpisů. Důvodem je nízké bodové ohodnocení Vašeho projektu  
a převýšení alokace výzvy celkovou výší požadovaných prostředků v součtu všech žádostí 
o dotaci dle výzvy. Váš projekt nebyl NSA hodnocen vzhledem k tomu,  
že Vámi provedené bodové ohodnocení Vašeho projektu bylo nižší než bodové 
ohodnocení projektu, kterým byla vyčerpána alokace výzvy. Hodnocené byly vzhledem 
k vyčerpání alokace pouze žádosti, které získaly 90 bodů a více. 
 
Podle ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, vám musí být před vydáním rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k 
podkladům rozhodnutí.  
 
Pokud využijete svého práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, učiňte tak prosím 
do 15 dnů od doručení tohoto vyrozumění. Vyjádření můžete zaslat  
do datové schránky NSA ID vnadiz2 nebo poštou anebo doručit osobně  
na podatelnu. 
 
V případě jakýchkoliv dotazů se můžete obrátit na pověřenou pracovnici NSA Ing. Dianu 
Joni, +420 704 857 069, diana.joni@nsa.gov.cz. 
 
 

S pozdravem 

 

 
„otisk úředního razítka“ 
 
 

Mgr. Vojtěch Holoubek 
vedoucí Oddělení investičních dotací ve sportu 

mailto:diana.joni@nsa.gov.cz


  

Českomoravská 2420/15 
Praha 9, 190 00, Česká republika 

datová schránka: vnadiz2 
e-mail: info@nsa.gov.cz 

 
______________________________________________________________________________________ 

Stránka 2 z 2 

      

 
 

Příloha: Celkové pořadí žádostí Výzvy 12/2023 

ADRESÁT 

Obec Bílov, se sídlem Bílov 5, 743 01 Bílov 


		2024-02-29T10:06:37+0000




